
 

1 

 

 

Určeno zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE k zadávacím podmínkám a úprava 
zadávacích podmínek č. 2 

 
 
Název veřejné zakázky: Multifunkční zařízení pro FM VŠE 
 
Zadavatel: Vysoká škola ekonomická v Praze 
 nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
 
Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 

Na základě žádosti zájemce o veřejnou zakázku poskytuje Zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám: 
 
 
Žádost o dodatečné informace: 

V technických parametrech požadujete toto: Čas prvního černobílého výtisku nevýše 5 sek. 
Každý výrobce to má uvedeno, ale s rozdílným měřením (pro některého je to vyjetí papíru 
ze stroje, pro jiného je to až dopad papíru do výstupní přihrádky). Hodnota nejvýše 5 
sekund je diskriminační dle paragrafu 6 zákona č. 137/2006 Sb.. Dle našeho průzkumu trhu 
to v kombinaci s ostatními parametry jednoznačně ukazuje na zařízení Ricoh. 
 
Dotaz: je možné nabídnout zařízení, které má čas prvního černobílého výtisku 5,3 sekund? 
0,3 sekundy při uživatel ani není schopen rozpoznat. 
 
Požadujete servisní a materiálovou smlouvu na 60 měsíců. Dle bodu 7.2 nebudete omezeni 
minimálním počtem- to je správné, ale celková cena za dobu 60 měsíců může být velmi 
různá v závislosti na objemu tisku.  
Pokud tuto informaci neobdržíme, je opět zřejmé, že jde o diskriminaci, jelikož některý 
dodavatel (např. současný) tuto informaci může mít a tím může být zvýhodněn. 
 
Dotaz: můžete uvést alespoň orientačně, kolik se bude tisknout černobíle a barevně stran 
měsíčně na jedno zařízení? 
 



 

2 

 

Dodatečné informace na základě výše uvedené žádosti: 
 
K 1. dotazu: 
Na základě vzneseného dotazu zadavatel upravuje podmínku „Čas prvního černobílého 
výtisku“ na nejvýše 6 s. 
 
Ke 2. dotazu: 
Údaje o počtu výstupů (výtisků) jsou uvedeny v příloze č. 1 Zadávací dokumentace. Z těchto 
údajů vyplývá, že předpokládaný průměrný počet výstupů (výtisků) na jednom zařízení je:  
 

3 000 (slovy: tři tisíce) černobílých výstupů (výtisků) za jeden měsíc 
a 
1 000 (slovy: jeden tisíc) barevných výstupů (výtisků) za jeden měsíc. 

 
 
Dodatečné informace bez předchozí žádosti: 
 
V souladu s ustanovením 7.6.1 a 7.6.2 Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci Operačního 
programu Výzkum a vývoj pro inovace zadavatel upravuje přílohu č. 5 zadávací 
dokumentace s názvem „Minimální požadované parametry“. 

Jedná se zpřesnění a upravení níže uvedených položek na toto nové znění: 
• Rychlost kopírování minimálně 30 jednostranných kopií formátu A4 za minutu 
• Čas první černobílé kopie/výtisku A4 nejvýše 6 s 
• Čas první plnobarevné kopie/výtisku A4 nejvýše 8 s 
• Servisní zásah do 24 hodin (hodiny počítány pouze v pracovní dny) od nahlášení závady 

Nové znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace tvoří přílohu těchto dodatečných informací 
č. 2. 
 
 
V souvislosti s poskytnutými dodatečnými informacemi a úpravou zadávacích podmínek 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. května 2015 do 11:00 hod. 
 

Vzhledem k prodloužení lhůty pro podání nabídek Zadavatel informuje uchazeče o termínu 
otevírání obálek s nabídkami, které se uskuteční dne 19. května 2015 v 11:05 hod v budově 
Fakulty managementu v Jindřichově Hradci, Jarošovská 1117/II, 377 01 Jindřichův Hradec, 
zasedací místnost č. 408. 
 
 
S pozdravem         
 
 
V Jindřichově Hradci 6. května 2015 
 

 Ing. Mgr. Miroslav Malec 
 za zadavatele 
 na základě plné moci 
 
Příloha: - dle textu 


		2015-05-06T12:49:31+0200
	Ing. Mgr. Miroslav Malec




